Se refleja las ganancias acumuladas correspondientes a años anteriores. 

30603: Los resultados acumulados provenientes de a adopción por primera vez de 

las NIIF, generaron una utilidad que afecta directamente a resultados. 

30702: El ejercicio económico 2012 dio como resultado una utilidad neta del 

ejercicio de 13.322,25 (TRECE MIL TRESCIENTOS VEINTE Y DOS con 25/100 
dólares). 

NOTAS AL ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL 

41: Los Ingresos de actividades ordinarias corresponden a la prestación de venta 

de equipo médico. 

51: Correspondeal costo de ventas generado por la compra de equipo médico que 

generan ingresos propios de la compañía.